







ישראל, ארה"ב, צרפת, הונגריה, אודסה, קייב, ברלין, פינסק, אנטורפן, גיטסהעד, מנשסטר, לונדון, יוהנסבורג, קייפטאון, אוסטרליהונצואלה, מקסיקו, וינה, ג'ברלטר, בואנוס איירס, ליקווד, אפריקה, מונטריאול, טורונטו

28.262

ספרי 'הפץ חיים' 'דרשו' עם פירוש 'ביאורים ומוספים, נמכרו וחולקו

10.600

ספרי החפץ חיים כדוגמת 'דחי ישראל', 'שם עולם' ואחרים

11.292

עותקים של ספרי 'שמירת הלשון' נמכרו וחולקו

5.982

חומשים במהדורה גדולה במיוחד נמכרו וחולקו

3.887

חומשים במהדורה קטנה נמכרו וחולקו



דרשו' ארגנטינה

שנת הקמה: תשס"ד

שם מלא: הניאל כהן

תחום עיסוק שלכם: ר"מ ומגיד שיעור

קצת על 'דרשו': המילה 'דרשו' הפכה כאן לשם נרדף למהפכה! אברכים, בחורים, בעלי בתים - כולם מאוחדים סביב 'הדף היומי בהלכה' ו'בגמרא'. פגישות עסקים, שמחות משפחתיות ואירועים רבים סובבים סביב המבחן והחזרה לקראתו 'דרשו'. היוזמות התורניות המהפכניות של 'דרשו' שינו הרגלים שהיו נהוגים בעיר שנים רבות. כמו למשל, הליכה מחוץ לתחום וכו' הוכן כאן קונטרס מיוחד על הנושא מאחד מהלומדים בשיעור של 'דרשו'. אין יהודי דתי כאן בבואנוס איירס שאינו מכיר את 'דרשו' ומודע למהפכה העצומה שלה הארגון.

משפט קצר שמאפיין את הפעילות שלך:

"אם-יורה נדה בקצה השמים משם יבצעה" - דווקא מארגנטינה שברום אמריקה, ממש מסוף העולם, מגיעים הנבחרים המעולים ביותר ומקבלי הציונים הנבחרים ביותר במבחני דרשו!



דרשו' מקסיקו

שנת הקמה: תשע"א

שם מלא: משה פרץ

תחום עיסוק שלכם: כשרות, רבנות

קצת על 'דרשו': יש כאן קהילות גדולות של אברכים. עם זאת, יש גם ציבור גדול שעובד, והשיעור שלנו מופנה לבעלי בתים הקובעים עתים לתורה. יש בשיעור שלנו אנשי עסקים שבמשך היום עסוקים מאוד, אבל במסירות נפש ממש מגיעים לשיעורים של 'דרשו', נוטלים חלק במבחנים ובפעילות, ורואים עליהם את השינוי הגדול. הדבר הגדול ביותר של 'דרשו' היא הדגש שלהם על ידיעת התורה, ולא רק על לימוד התורה. הדבר הזה מכניס עוד מימד חשוב מאוד ונותן סיפוק גדול יותר ללומד, שבאמת מרגיש תלמיד חכם מאחר ויש לו ידע נרחב יותר ומעשי יותר בהלכה.

משפט קצר שמאפיין את הפעילות שלך:

מחויבות הלימוד שנוצרת ע"י תכניות דרשו היא זו המביאה להצלחה בלימוד.

259.810

דרשו' בהפצה: ספרי משנ"ב נמכרו וחולקו

כרכים בודדים בכריכה קשה וככריכה רכה

211962

חומש דרשו' במהדורה הרגילה נמכרו וחולקו

55.094

חלק ג' במשנ"ב העוסק בהלכות השובת, החלק המבוקש והנפוץ ביותר

52.132

סטים של משנה ברורה במהדורת 'דרשו' נמכרו וחולקו

47.848

### קניין חכמה

מטרת התוכנית: במסגרת תוכנית זו עוסקים נבחני 'דרשו' בקניין חכמה ודעת, תוך עיון בדבריהם של גדולי הדורות אשר על ספריהם ועל תורתם הושתתו ספרי המוסר בדורות האחרונים והראשונים. כאשר גדולי הדור מסבירים את נחיצות החיזוק הנדרש בנושא של לימוד חכמה ומוסר. חומר הלימוד: פרק הראשון של 'תומר דבורה' להרמ"ק, ספר 'ארחות חיים להרא"ש', ארחות צדיקים, מסכת אבות עם פירוש רבינו יונה ומסילת ישרים. התוכנית היא לימוד שבעה ימים בשבוע, במשך כשנה וחצי.

### קניין שביעית

מטרת התוכנית: השרשת מצוות שביעית על כל כלליה, דקדוקיה ופירוטיה, והפיכתה לנחלתם של מאות בני תורה. תוכנית מיוחדת לשנת השמיטה, לימוד הלכות שביעית - 'קניין שביעית'.

### מקדשי שביעי

מטרת התוכנית: להרחיב את שעות הלימוד בישיבות הקדושות. במסגרת זו משתתפים אלפי בחורים המקדישים את סופי השבוע שלהם.

בקיץ: סדרי הלימוד שעתיים לפני כניסת השבת ושעתיים נוספות לפני תפילת מנחה של שבת. בחורף: סדרי 'מקדשי' שעתיים כליל שבת ושעתיים נוספות במוצאי השבת. ראש ישיבת מיר, מרן הגרני"צ פינקל זצוק"ל אמר: "יש לידע שימי שישו ושבת, זהו זמן של 'שטייגען' ואם ידע האדם לנצלם, הוא יעלה במעלות היראה והידיעה בלימוד התורה.

### תלמודו בידו

מטרת התוכנית: שייצא בן הישיבה מבין כתליה בסיומו של יום לימוד, שבוע לימוד, חודש זמן שלם, כאשר 'תלמודו בידו'. אלפי בחורי ישיבות במסלול ייחודי המייצר שעות נוספות של לימוד תורה, חזרה ושינון - בין הסדרים.

### הדף היומי בהלכה

מטרת התוכנית: לימוד יומי של המשנ"ב בכל מקום בעולם בכל יום.

מהפכה היסטורית!!! זה מה שחולל 'הדף היומי בהלכה' - לימוד דף 'משנה ברורה' דבר יום ביומו, עשרות אלפי יהודים בכל רחבי הארץ והעולם, לומדים בכל יום את אותן הלכות ב'משנה ברורה' ומוציאים להם שפה הלכתית ולימוד יומי משותפים.

תוכנית זו מרגילה ומנחמת את עשרות אלפי הלומדים, לסדר יום הלכתי לדעת לחיות כיהודים על פי ההלכה.

הגדיר מרן הגרא"ל שטיינמן זצ"ל: "כאשר המהר"ם שפירא מלובלין ייסד את 'הדף היומי', היו שאמרו היאך ילמדו כולם מסכתות וסוגיות שחלקן מושגים קשים ולא מוכרים והיום כולם מבינים עד כמה היה זה תיקון גדול. הוא הדין גם לגבי 'הדף היומי הלכה'. וברבות הימים יבינו כולם עד כמה מדובר בתיקון גדול וחשוב שצפוי לחולל גדולות ונצורות".

התוכנית נוסדה בשנת תשס"ח, כאשר מרן רבינו הגרני"ש אלישיב זצ"ל שח 'דרשו' - "כעת יש לחזק את לימוד ההלכה במשנה ברורה". במסגרת התוכנית אליה הצטרפו רבבות יהודים, לומדים המשתתפים עמוד 'משנה ברורה' יומי בתוספת לעמוד 'מוספים וביאורים' של 'דרשו', פסקים מגדולי הפוסקים שהכריעו בדברים המעשיים המצויים בזמננו.

מלבד השיעורים בכל העולם, הדפיס 'דרשו' מהדורה מיוחדת של 'המשנה הברורה' אשר הופצה בכל רחבי העולם היהודי.

### דרשו בכולל

מטרת התוכנית: לימוד 'המשנה ברורה' בין סדרי הכולל. ב'דרשו בכולל' משתתפים למעלה מאלפיים אברכים, אשר מדי חודש נבחרים על הנלמד. חלק ניכר מאותם בני עליה, לומדים בעיון ונבחרים במסלול בחינה הכולל את השערי תשובה והשער הציון. המבחרים בסוף כל חודש נעשים במסגרת הכולל להקל על האברכים.

### אשרי מי שעמלו ברורה

### קניין הלכה

מטרת התוכנית: למלא את החסר הגדול שהיה בעולם התורה במסגרות לימוד הלכתיות עיוניות, במסגרת התכנית עמלים המשתתפים על לימוד עיוני ומעמיק במקורות ההלכה בגמרא ובראשונים, בטור בבית יוסף ובשולחן ערוך, ובדברי הפוסקים ונושאי הכלים עד לפסיקה ההלכתית ביומנו - 'לאסוקי שמעתתא אליבא דהלכתא' כפשוטו.

התכנית נהגתה ע"י גדולי הדור שליט"א מרן הגרני"ש אלישיב זצ"ל, מרן בעל שבת הלוי הגר"ש וואזנר זצ"ל ומרן הגאון רבי ניסים קרליץ שליט"א.

למעלה מעשור שנים לאחר היווסדה של התוכנית, ניתן לקבוע כי אכן היא מהווה פריצת דרך: אלפי אברכים יושבים בהטיבה אחת ועוסקים בהלכה כשלפניהם מטרה ברורה - לדעת את 'אורח חיים' ו'יורה דעה' בצורה יסודית ומקיפה.

בתוכנית שני שלבים: שלב א' הלכות שבת, יו"ד ח"ב, בשר וחלב, תערובת, כלי ספק ספיקא, מליחה והלכות פסח - חמץ ומצה. שלב ב': הלכות מקואות, ריבית, סוכה וארבעת המינים, תרומות ומעשרות, שביעית והלכות נוספות. המחזורים בני חמש וחצי שנים. המבחרים הם חצי שנתיים.

'קניין הלכה' הפכה למגדלור על פיו נושק דבר בקרבם של אלפי תופסי תורה ושוחררי הלכה בכל רחבי תבל.

### דרשו בוקר

מטרת התכנית: לגרום לאלפי בחורים בישיבות להיות מעוררי השחר. במסגרתו משתתפים לומדי התוכנית מדי יום שעה לפני תפילת שחרית בסדר לימוד מיוחד.

בסדר משננים הבחורים את דפי הגמרא הנלמדים בסדר ב' - בקיאות. הלימוד בחברותות עם אור הבוקר לפני תחילת יום הלימודים הרשמי בישיבה.

המלגות מחולקות לפי הציונים ולפי ההשתתפות בשעת הסדר והעמידה בזמנים.